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محمد آشوری تازیانی در نشست شورای برنامه ریزی 
و توســعه هرمزگان که با حضور فرشاد مومنی استاد 
اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی و رییس موسسه دین 
و اقتصاد برگزار شد، افزود: سوق پیدا کردن کشور به 
ســمت بهره مندی از دریا رویکرد درستی است که با 
مطالعات بنیادین و برنامه جامع زمینه ساز توسعه  منطقه 

خواهد بود
وی با اشاره به پیشنهاد به رییس جمهور مبنی بر افزایش 
اختیارات اســتانداران بیان کرد: با افزایش اختیارات 
استانداران می توان به درهم تنیدگی حکمرانی در کشور 
پایان داد؛ از این رو پیشنهاد دادیم که عضو شورای عالی 
مناطق آزاد شوم تا بتوانم از طریق یک نهاد بالا دست، 

حکمرانی و نظارت خود را انجام دهم.
استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی و رییس موسسه 
دین و اقتصاد نیز در این نشست اظهار کرد: راه نجات 
کشور صداقت، حرّیت و دانایی محوری است و باید 

این محورها ملاک عمل باشد
فرشــاد مومنی افزود: ایران جزو کشورهای پیشرو در 
برنامه ریزی توسعه بوده اســت اما در تحقق اهداف 
برنامه ها جزو ناکام ترین کشورها هستیم و این مهم باید 

آسیب شناسی جدی شود.
وی با تاکید بر لزوم نقش دادن به مردم در توسعه، گفت: 
اگر مردم بومی هرمزگان در توسعه سهم نداشته باشند، 

توسعه دریا محور در منطقه قطعا به شکست خواهد 
انجامید.

اســتاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی عنوان کرد: به 
صورت بالقوه مکران یک منطقه بکر اســت و به دلیل 
اینکه دسترسی به آسیای میانه را تسهیل می کند انتخاب 
خوبی برای توسعه است اما اول باید استراتژی توسعه 

در این منطقه بر مبنای تولید فناورانه تعیین شود.

استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان، 
چالش توسعه نامتوازن را جدی دانست و 
گفت: توجه به آمایش سرزمینی می تواند به 
مرور زمان منجر به ایجاد توازن در توســعه 

استان شود.

توجه به آمایش سرزمینی زمینه ساز توسعه 
متوازن است

اقتصاد کیش -     مدیر ژئوپارک جهانی قشــم از ثبت رویداد هوری رانی روســتای 
گردشگری سهیلی این جزیره در تقویم رویدادهای گردشگری کشور خبر داد.

سجاد اشگرف اظهار کرد: هوری نوعی قایق چوبی کوچک با کف مسطح است که 
از تنه درخت ساخته می شود و توسط ساحل نشینان خلیج فارس برای ماهیگیری و 

صیادی به کار می رود.
وی ادامه داد: ظرفیت این قایق های چوبی بر اساس ابعاد کوچک و بزرگ به ترتیب 

حدود ۱۰۰ تا ۴۰۰ کیلوگرم است.
مدیر ژئوپارک جهانی قشم توضیح داد: همزمان با ثبت این رویداد در تقویم گردشگری 
کشــور، آتوســا مومنی رییس مرکز مطالعات منطقه ای پاسداری از میراث فرهنگی 
ناملموس در آســیای غربی و مرکزی از ظرفیت های میراث ناملموس سهیلی برای 

استفاده از سرمایه های فرهنگی و تاریخی بازدید کرد.
اشگرف اضافه کرد: روستای گردشگری سهیلی قشم امسال به عنوان روستای نمونه 
کشور در حوزه گردشگری سبز معرفی شد و از جاذبه های بی نظیر طبیعی از جمله 
ذخیرگاه زیست کره حرا و میراث ناملموس تاریخی و تمدنی بی شماری برخوردار 

است.
وی گفت: فعالیت های مبتنی بر اقتصاد دریا پایه از قرن ها پیش در این روستا جریان 
داشته و همواره یکی از مهمترین مراکز تجارت و گردشگری دریایی بوده و هم اکنون 

هم یکی از مقاصد مهم گردشگری دریایی در کشور به حساب می آید.
مدیر ژئوپارک جهانی قشم تصریح کرد: ثبت رویداد هوری رانی در تقویم گردشگری 
کشور نقش مهمی در آشنایی همگان با این میراث مهم زنده ساحل نشینان خلیج فارس 

دارد و در ارتقای صنعت سبز گردشگری جزیره موثر است.
وی اعــلام کرد: همچنین رایزنی های لازم برای ثبــت هوری رانی به عنوان میراث 

ناملموس تاریخی جزیره قشم در شبکه جهانی یونسکو نیز در حال انجام است.
روستای سهیلی دارای یک اسکله چند منظوره با تعداد ۹۰ فروند شناور کوچک صیادی 
با ۲۷۰ نفر شــاغل، ۱۳۰ فروند شــناور قایق، آلاچیق در ۲ مدل دارای سوئیت و بدون 

سوئیت و یک فروند لنج گردشگری ویژه گردشگران با ۳۶۰ نفر شاغل است.
تعداد ۲۹ غرفه و فروشــگاه صنایع دســتی فعال در اسکله جنگل حرا با تعداد ۵۸ نفر 
فعالیت خدماتی است، این روستا دارای ۱۸ واحد بوم گردی و اقامتگاه و رستوران محلی 

است که سال گذشته میزبان تقریبی ۴۰۰ هزار گردشگر بوده است.
با توجه به ایجاد اشــتغال در این روســتا حرکت جمعیتی معکوس بوده و از حالت 

مهاجرت از روستا تبدیل به روستای مهاجر پذیر شده است.
این روســتای با دارا بودن نزدیک به ۲ هزار و ۳۰۰ نفر جمعیت )۵۵۰ خانوار( که هم 
اکنون تعداد ۹۴۰ نفر به صورت مستقیم اشتغال بکار دارند همگام با توسعه گردشگری 
توانسته سهم بسزایی در توسعه ابعاد مختلف گردشگری پایدار در جزیره قشم را پایه  

گذاری کند.
حفظ و حراست از میراث ناملموس برگزاری کلاس های آموزشی بوم گردی، نگهداری 
ترویج و توسعه جنگل های حرا )مانگرو( و نظایر آن تنها بخشی از فعالیت های این 
روستا در جهت توسعه پایدار گردشگری مسوولانه در سال های اخیر در جزیره قشم 

نگین خلیج فارس است.

مدیر ژئوپارک جهانی قشم خبر داد؛

ثبت رویداد هوری رانی روستای سهیلی 
قشم در تقویم گردشگری کشور

اقتصاد کیش -    رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم گفت: گردشگران 
خارجی برای تردد در نقاطی از این جزیره که در حوزه منطقه ویژه اقتصادی آن قرار 

دارد بایستی روادید سفر داشته باشند.
جعفر زمانی در حاشــیه برگزاری پنجمین جلسه شورای روابط خارجی منطقه آزاد 
قشم در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این جلسه با هدف تسهیل شرایط جذب گردشگر 
خارجی به بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس، بررسی آخرین وضعیت همکاری 
های مشترک با کشور عمان و همچنین بررسی آخرین اقدامات و تحولات انجام شده 

در روابط خارجی قشم به منظور توسعه دیپلماسی اقتصادی تشکیل شد.
وی ادامه داد: جزیره قشــم با وســعتی بیش از یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر دارای ۲ نظام 
مدیریتــی منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی اســت و قوانیــن مربوط به لغو روادید 

گردشگران خارجی تنها در حوزه ۳۰۰ کیلومتری منطقه آزاد اعمال می شود.
رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم توضیح داد: گردشگران خارجی برای 
رفت و آمد در نقاطی از این جزیره که در حوزه منطقه ویژه قرار دارد بایستی روادید سفر 
داشته باشند که این موضوع و برخی دیگر از موارد نظیر رفت و آمد گردشگران خارجی 
از بنادر لافت و پل، مشکلات اقامتگاه ها و نظایر آن، چالش هایی را پیشروی جذب 

گردشگران سایر کشورها به این جزیره قرار داده است.
زمانی اضافه کرد: در این جلسه با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مقرر شد 
ضمن احصای دقیق تمامی چالش ها و راهکارهای برطرف ســازی آنها، مراتب در 

اسرع وقت به دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و سایر دستگاه های ذیربط اعلام شود.
وی گفت: همچنین بررسی وضعیت همکاری های مشترک با کشور عمان یکی دیگر 

از دستور کارهای پنجمین جلسه شورای روابط خارجی منطقه آزاد قشم بود.
رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم تصریح کرد: با توجه به مذاکرات 
وبیناری که اوایل دی ماه امسال با همکاری دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم 
و سفارت کشورمان در عمان با مشاور سلطنت این کشور در مناطق آزاد انجام شده بود 
و همچنین برگزاری آخرین کمیسیون مشترک اقتصادی عمان و ایران مقرر شد برای 
پیگیری موارد و موضوع های مربوط به قشم کارگروه پیگیری همکاری مناطق آزاد و 

عمان تشکیل و تفاهم های به عمل آمده از طریق این کارگروه پیگیری شود.
وی عنوان کرد: در ۲ ماه گذشته سفیر بنگلادش و هیات های اقتصادی از کشورهای 
ژاپن و چین به جزیره قشم سفر کردند و ضمن آشنایی با ظرفیت ها و توانمندی ها، 
مذاکراتی خوبی با مسئولین سازمان منطقه آزاد قشم به منظور توسعه همکاری های 
مشترک انجام دادند، از همین روی بررسی و پیگیری نتایج جلسه های برگزار شده با 
هیات های خارجی نیز از دیگر مصوبات تشکیل پنجمین جلسه شورای روابط خارجی 

منطقه آزاد قشم بود.
وی اعلام کرد: همچنین با وجود ثبت رکورد جدید در درآمدهای گمرکی سازمان و 
جهش بی سابقه در صادرات محصولات از جزیره قشم مقرر شد در جلسات آتی شورا 
نمایندگان گمرک منطقه آزاد و ایران به منظور رفع موانع و تسریع انجام امور صادرات 

و واردات حضور یابند.
در پایان جلسه، عادل پیغامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ضمن تقدیر از تحولات 
مثبت انجام شده در حوزه امور بین الملل و ارتباطات بین المللی جزیره، نتایج تشکیل 
شورای روابط خارجی منطقه آزاد قشم را مثبت ارزیابی کرد و از مسئولان دفتر نمایندگی 
وزارت امور خارجه در قشــم خواســت با تدوین اقدامات و برنامه های انجام شده، 
دستاوردهایی که در طول یک سال گذشته کسب شده را به عنوان نمونه ای موفق به 

سایر مناطق آزاد کشور برای الگوبرداری ارائه کنند.

رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم:

گردشگران خارجی برای تردد در منطقه 
ویژه اقتصادی قشم باید روادید داشته باشند

اقتصاد کیش -    رییس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: پشت نوبتی مددجویان این 
نهاد حمایتی در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس برای دریافت جهیزیه صفر شد.

رضا تارک با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۲۰ فقره جهیزیه توسط کمیته امداد به 
مددجویان اهدا شده است، افزود: این موضوع موجب شد که همه نوعروسان تحت 

حمایت این نهاد جهیزیه دریافت کنند.
وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی هر فقره جهیزیه در حدود ۴۰۰ میلیون ریال است، 
توضیح داد: این تعداد جهیزیه در قالب پنج قلم کالای اساسی شامل یخچال، تلویزیون، 
لباسشویی، جاروبرقی و اجاق گاز است که توانسته کمک خوبی برای شروع زندگی 

مشترک زوج های جوان باشد.
رییس کمیته امداد شهرســتان قشــم توضیح داد: اهدای این شمار جهیزیه در قالب 
طرح های حمایتی کمیته امداد با هدف تسهیل ازدواج و فراهم کردن شرایط مناسب 

برای جوانان این شهرستان مرزی و تشکیل خانواده انجام شده است.
تارک اضافه کرد: این کمک ها علاوه بر جنبه مالی، به نوعی نشــان  دهنده توجه ویژه 
کمیته امداد به ارتقای شرایط اجتماعی و فرهنگی خانواده ها در سراسر این جزیره است.

وی گفت: پرداخت وام ودیعه مســکن، امکان برقراری کمک معیشت دختران مورد 
حمایت تا ۶ ماه پس از پرداخت کمک هزینه ازدواج، کمک های موردی، تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج، ارائه مشاوره های ازدواج، مهارت های زندگی، فرزندآوری، حل 
مشکلات، پیشگیری از طلاق، مشاوره شغلی و کارآفرینی و کسب و کار مقدماتی برای 
هر یک از زوجین، و پیش بینی بسته های ویژه اشتغال زوجین از جمله خدمات این نهاد 

به زوجین تحت حمایت است.

 

پشت نوبتی مددجویان کمیته امداد قشم 
برای دریافت جهیزیه صفر شد

اقتصاد کیش -     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۲ میلیون TEU عملیات 
کانتینری از ابتدای سالجاری تاکنون در بندرشهید رجایی ثبت شد که از افزایش ۱۰.۲ 

درصدی نسبت به همسنجی با پارسال برخوردار بوده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حســین عباس نژاد 
در تشریح عملکرد ۱۰ ماهه بندر شهید رجایی اظهار کرد: از این تعداد یک میلیون 

و ۵۶۵ هزار و TEU ۶۵۶ کانتینر پرُ و یک میلیون TEU کانتینر خالی بوده است.
وی بیان کرد: در مدت ۱۰ ماهه امسال، ۷۰ میلیون و ۱۹۳ هزار و ۱۸۸ تن انواع کالا 
در بندر شهید رجایی تخلیه و بارگیری شد که از این میزان ۴۶ میلیون و ۱۳۷ هزار و 
۵۷۸ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۲۴ میلیون و ۵۵ هزار و ۶۱۰ تن فرآورده های 

نفتی بوده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار کرد: همچنین در این مدت، ۳۶ میلیون 
و ۳۹۴ هــزار و ۵۰۴ تــن کالای نفتی و غیرنفتــی از بزرگترین بندرتجاری ایران به 
کشورهای هدف صادر شد که ۲۹ میلیون و ۱۵ هزار و ۳۸۱ تن آن غیرنفتی و هفت 

میلیون و ۳۷۹ هزار و ۱۲۲ تن نیز مربوط به کالاهای نفتی بوده است.
عباس نژاد یادآور شد: از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه امسال، هشت میلیون و ۳۶۱ 
هزارو ۲۷۰ تن کالای غیرنفتی از طریق بندر شــهید رجایی وارد کشور شده است؛ 
همچنین در این مدت هفت میلیون و ۵۶ هزار و ۵۴۸ تن کالای نفتی و غیرنفتی نیز 

ترانزیت شد که در بخش ترانزیت غیرنفتی ۱۷.۴ درصد افزایش ثبت شده است.
وی با اشــاره به سهم ۱۵ میلیونی بندر شــهید رجایی در کاپوتاژ نفتی نیز گفت: از 
مجمــوع ۱۸ میلیــون و ۹۸۰ هزار و ۷۷۶ تن عملیات کاپوتاژ نفتی در بنادر اســتان 
هرمزگان، بندر شهید رجایی با ۱۵ میلیون و ۲۷۶ هزار و ۸۱۳ تنُ در جایگاه نخست 

این بخش قرار دارد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی در پایان تعداد شناورهای پهلودهی 
و خارج شــده از این بندر راهبردی در ۱۰ ماهه گذشــته را در مجموع چهار هزار و 

۲۶۹ فروند اعلام کرد.
گفتنی است؛ در ۱۰ ماهه امسال، ۹۳ میلیون و ۲۴ هزار و ۷۴۳ تنُ کالای نفتی و غیرنفتی 
در بنادر استان هرمزگان تخلیه و بارگیری شد که از مجموع عملیات انجام شده، ۶۳ 
میلیون و ۸۲۵ هزار و ۸۳۷ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۲۹ میلیون و ۱۹۸ هزارو 

۹۰۶ تن آن نیز کالای نفتی بوده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان: 

۲ میلیون عملیات کانتینری
 در بندرشهید رجایی ثبت شد

اقتصاد کیش -     رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: افتتاح ۷۹ طرح 
کشــاورزی در دهه فجر امســال، برای چهار هزار و ۳۴۸ نفر در این استان اشتغال 

جدید ایجاد کرد.
عباس مویدی در حاشیه بهره برداری از طرح های بخش کشاورزی هرمزگان افزود: 

برای اجرای این طرح ها ۲۰ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
وی بیان کرد: واحد بســته بندی خرما و میوه تازه در ســردخانه بالای صفر درجه 
در روســتای هیزبنــدگان بخش رودخانه رودان با حجم ۲ هــزار و ۷۶۰ تن و با 
هزینه افزون بر ۱۲۰ میلیارد ریال یکی از شاخص ترین طرح های بخش کشاورزی 
هرمزگان اســت که با افتتاح این طرح، زمینه  اشــتغال ۱۲ نفر به صورت مستقیم و 

غیرمستقیم ایجاد شده است.
رییس ســازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: همچنین سه طرح شاخص 
بخش کشــاورزی با سرمایه گذاری افزون بر ۸۵ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال در زیر 
بخش های آب و خاک، تولیدات دامی و صنایع تبدیلی کشــاورزی در شهرستان 
بســتک افتتاح شد که برای طرح آب و خاک با اجرای سیستم آبیاری تحت فشار 
در سطح ۱۲ هکتار، ۱۸ میلیارد ریال هزینه شد که در این حوزه موجب اشتغالزایی 

چهار نفر شده است.
مویدی اضافه کرد: در بخش تولیدات دامی نیز یک واحد پرواربندی گوســاله به 

ظرفیت ۲۹۰ راس با هزینه ۴۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی سه نفر افتتاح شد.

وی بیان کرد: در زیر بخش طرح های صنایع تبدیلی طرح بسته بندی خرما به ظرفیت 
۲ هزار و ۲۰۰ تن در دهه فجر امسال با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار 

می گیرد که برای پنج نفر شغل ایجاد کرده است.
وسعت زمین های کشاورزی هرمزگان ۱۶۱ هزار هکتار با تولید سالانه افزون بر۲ 
میلیــون و ۳۰۰ هــزار تن محصول باغی و زراعی و یــک میلیون و ۶۵۰ هزار تن 
محصول سبزی و صیفی خارج از فصل است که تاثیر بسزایی در تنظیم بازار این 

محصولات در فصل های پاییز و زمستان در سطح کشور دارد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

چهار هزار و ۳۴۸ فرصت شغلی جدید در بخش کشاورزی 
هرمزگان ایجاد شد

 

اقتصــاد کیــش -     مدیرعامل برق 
منطقه ای هرمزگان توسعه انرژی های 
تجدیدپذیــر و مدیریــت مصرف را 
راهکار پایداری شــبکه برق هرمزگان 
دانســت و گفت:۸۲۱ میلیارد تومان 
پروژه برق منطقه ای هرمزگان به افتتاح 

می شود.
فرشــاد آدینه پــور، مدیرعامل برق 
منطقه ای هرمزگان، با اشاره به اقدامات 
این شرکت در جهت توسعه و پایداری 
شــبکه برق اســتان، بر لزوم توسعه 
نیروگاه هــای تجدیدپذیر و مدیریت 
مصرف به عنوان راهکارهای اساسی 

تأکید کرد.
آدینه پور با بیان اینکه عملیات اجرایی 
پروژه خط انتقال ۱۶۸۶ متری شرکت 

از ۲۸ اسفند سال گذشته آغاز و با وجود 
سختی های بسیار به ثمر رسیده است، 
گفت: این پروژه و ســایر پروژه های 
دهه فجر با اعتباری بالغ بر ۸۲۱ میلیارد 
تومان، نقش بسزایی در رفع افت ولتاژ، 
پایــداری و افزایــش قابلیت اطمینان 
شبکه برق استان به ویژه در جزیره قشم 

داشته اند.
وی با اشاره به اینکه حدود ۶۰ درصد از 
مصرف برق استان هرمزگان مربوط به 
بخش خانگی است، گفت: این میزان در 
مقایسه با میانگین ۳۰ درصدی مصرف 
خانگی در کل کشــور، نشــان دهنده 
اهمیت بالای مدیریت مصرف در این 
استان اســت. لذا از شهروندان تقاضا 
می شــود در این زمینه با شرکت برق 

همکاری لازم را داشته باشند.
مدیرعامل برق منطقــه ای هرمزگان 
افزود: ظرفیت منصوبه اســتان ۴۵۹۹ 
مگاوات بوده و حداکثر تولید عملی نیز 
از طریق تبادل با شبکه سراسری ۲۹۲۷ 
مگاوات است. بر همین اساس، توسعه 
نیروگاه های تجدیدپذیر به عنوان یکی 
از اولویت های اصلی این شــرکت در 

دستور کار قرار گرفته است.
وی بــا بیــان اینکه اســتان هرمزگان 
در حــال حاضر دارای یــک نیروگاه 
خورشیدی ۱۳ مگاواتی بزرگ مقیاس 
است، خاطرنشان کرد: علاوه بر این، دو 
کنسرســیوم آبان و انرژی نیز در حال 
احداث نیروگاه های خورشــیدی با 

ظرفیت ۱۱ مگاوات در استان هستند.
آدینه پور همچنین از پیگیری های جدی 
برای جذب ســرمایه گذاران در حوزه 
انرژی های تجدیدپذیر خبر داد و گفت: 
با توجه به پتانســیل تابش خورشیدی 
در هرمــزگان، احــداث نیروگاه های 
خورشیدی می تواند به کاهش وابستگی 
به سوخت های فسیلی و پایداری شبکه 

برق کمک شایانی کند.
وی در ادامه با اشــاره به ماده ۱۶ قانون 
جهش تولید دانش بنیان، صنایع بزرگ 
را مکلف به تأمین بخشی از برق مصرفی 
خــود از طریق احــداث نیروگاه های 

تجدیدپذیر یــا خرید انرژی از بورس 
انرژی دانســت و گفت: صنایع استان 
هرمــزگان با اســتفاده از این ظرفیت 
قانونی می تواننــد در تولید برق پاک 

استان مشارکت کنند.
آدینه پور همچنین با اشاره به ماده ۴ آئین 
نامه قانون مانع زدایی از صنعت برق، از 
مکلف بودن صنایع پرمصرف استان به 
احداث نیروگاه خبر داد و گفت: صنایع 
آلومینیوم المهدی، فــولاد هرمزگان، 
فــولاد کاوه و صنایع انرژی پارســیان 
مکلف به احداث نیروگاه های خود در 
مجمــوع با ظرفیت ۲۴۳۴ مگاوات در 

هرمزگان هستند.
وی همچنین در تشریح جمع بندی کل 
پروژه های قابل افتتاح استان هرمزگان 
گفــت: ارزش پروژه هــای جدیــد 
برق رسانی ۸۲۱ میلیارد تومان که بهره 
برداری از آنها نقش بسیار مهمی در رفع 
افت ولتاژ، افزایش پایداری شبکه برق 

استان خواهد داشت.
مدیرعامل برق منطقــه ای هرمزگان 
ضمن تشــکر از همکاری رسانه ها در 
اطلاع رسانی و فرهنگ سازی مدیریت 
مصرف، ابراز امیدواری کرد با همکاری 
تمامی ذینفعان، استان هرمزگان در مسیر 
توسعه پایدار و بهره مندی از انرژی پاک 

گام بردارد.

 ۸۲۱ میلیارد پروژه برق منطقه ای هرمزگان 
به بهره برداری می رسد

مدیرعامل برق منطقه ای هرمزگان:


